
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/15 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy 

Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/17/14  Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Czeremcha na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:  

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 521 845,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Zwiększa się 

wydatki budżetu gminy o kwotę 31 845,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: plan dochodów 16 709 968,13 zł. Dochody bieżące  

11 253 243,05 zł. Dochody majątkowe 5 456 725,08 zł. Plan wydatków 17 490 663,88 zł. Wydatki bieżące  

10 335 609,19 zł. Wydatki majątkowe 7 155 054,69 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 780 695,75 zł będzie pokryty pożyczką w wysokości 432 430,75 zł  

i wolnymi środkami w wysokości 348 265,00 zł. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan Przychodów i rozchodów zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sergiusz Smyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 610



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/75/15 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 610



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/75/15 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 610



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/75/15 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 610



UZASADNIENIE  

Zwiększono dochody budżetu Gminy Czeremcha z tytułu rozliczenia przez Ministerstwo Infrastruktury 

 i Rozwoju i przelewu  trzeciej  transzy płatności z tytułu realizacji inwestycji w ramach Europejskiego 

Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa Program Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś - Ukraina  

2007-2013. 

Zwiększono dochody budżetu Gminy Czeremcha z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

na podstawie dokonanej aktualizacji stanów  posiadanych budynków mieszkalnych i pozostałych zgodnie  

z ewidencją otrzymaną ze Starostwa Powiatowego w Hajnówce  Wydział  Katastru i Geodezji. 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków na realizację projektu „Wspólnie chronimy Puszczę 

Białowieską. Z oszczędności powstałych po rozliczeniu zakupu samochodów strażackich zrealizowane będą 

zakupy ubrań roboczych, hełmów, rękawic i butów na potrzeby OSP Czeremcha - Wieś na ogólną kwotę  

27 844,92 zł  z czego wkład własny 2 784,49 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 610


		2016-02-01T12:47:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




